UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TĐHHT Hà Tĩnh, ngày    tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tài sản do cải tạo chống xuống cấp nhà KTX A3

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu, Hội đồng thanh lý tài sản Trường

Đại học Hà Tĩnh cho thanh lý một số tôn và lan can cầu thang hư hỏng được loại

ra trong quá trình thực hiện cải tạo chống xuống cấp nhà A3 khu ký túc xá cụ

thể như sau:

TT Tên danh mục Đơn vị Số lượng Hiện trạng

1
Tôn lợp kích thước

rông1,07m x dài

6,2m

Tấm 109
Mục nát, hư hỏng, han rỉ không còn tái

sử dụng được

2
Tôn lợp kích thước

rông1,07m x dài

2,5m

Tấm 10
Mục nát, hư hỏng, han rỉ không còn tái

sử dụng được, tôn bắt góc

3
Lan can cầu thang

Inox kích thước

3,8m x 0,75 m

Tấm 16
Mục nát, hư hỏng, han rỉ không còn tái

sử dụng được

Hội đồng Thanh lý tài sản thông báo để cán bộ, giảng viên, nhân viên biết

và ai có nhu cầu mua lại, xin đăng ký tại phòng Quản trị (nộp đơn đăng ký cho

ông Lê Văn Dung cán bộ quản lý tài sản phòng Quản trị) trước 16h ngày

29/10/2024 để Hội đồng xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận
- Ban Giám hiệu;
- Các phòng: TCHC, KHTC;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT; QT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2024-09-20T17:00:53+0700

		2024-09-20T17:39:25+0700

		2024-09-20T17:39:26+0700

		2024-09-20T17:39:27+0700